
' i,"
ü #;Y"1tffi;.I *t,

Soca, 6 de diciembre de 2017.-

ÜCIruCEJO DEL MUNÉC¡PIG DE SOGA

ACTA No.27

Resolución No 1971 2A17

VISTO: Que se deben mantener espacios verdes públicos de nuestro Municipio, es necesaria la
compra de lamparas y focos para reposicién.

RESULTANDO: que este Municipio tiene previsto este gasto en el Proyecto No. S Equipamiento
de Locales Municipales.

CONSIDERANDO: que se trató en reunión ordinaria y estando de acuerdo corresponde dictar el
siguiente acto admin!strativo

ATENTO: A lo precedente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgánica Municipal
No. 9515, leyes 19272, 18644,186s3, y Decretos Departamentales rrló. zo, go y 2g.

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE SOCA

RESUELVE:

l.-Autorizar la compra de artículos de iluminación a FIVISA con fondos del FIGM por $11 .Og2=

2-'Porla Secretaria del Municipio incorpórese al registro de Resoluciones .

3.- Cumplido, coml.¡niquese al intendente Departamental, a la Dirección General de Secretaria
Local y Participación, y demás Oficinas que correspondan. Cumplido archívese.

,/'i.t
/ ¡,/z' r:

u_.' /// I A
á'*rh/@;u¿ ''c/"r /ü 

"
/e'aber cabana 

-"/ 
W**(. L «,'/'{'*C'

Tomós Berreto 370 (Edificio Centrol)
Boltosor Brum esq. Brunereou (Centro Conoio)
Conelones - Uruguay
Tel: (+598) t82B
wvvw. i mco nel o n es. gu b. uy

Concejal

T\= L.É * 4 r-.:A r;:':. i t:.::
e.

il¿ j.,t§Í ,(-..,

re
g l

ü:


